

附件：

一、项目名称： 河南省国有宁陵林场生产经营项目(巩固提升)项目

二、招标编号：商政采〔2025〕405 号

三、否决供应商及原因

磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法分别对供应商进行了资格性审查,其中兴工建设有限公司因未提供全国建筑市场监管公共服务平台资质异常查询导致磋商无效,剩余所有供应商均通过了资格性审查。

四、供应商得分情况

1、投标单位：德胜建筑集团有限公司；客观因素评分：17 分；主观因素评分(明标)：41.67 分；投标报价算分：30 分；最终得分：88.67 分

2、投标单位：任安建设集团有限公司；客观因素评分：7 分；主观因素评分(明标)：41 分；投标报价算分：29.99 分；最终得分：77.99 分

3、投标单位：河南瑞辰市政公用工程有限公司；客观因素评分：5 分；主观因素评分(明标)：41.33 分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：76.31 分

五、质疑和投诉渠道

公告期限为 1 个工作日,各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内,按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定,以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件(原件和加盖公章的复印件)、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑,逾期将不再受理。若回复不满意的,按有关规定向相关监督部门投诉。